
Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 | ANO: 4 | Nº 434 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP). ........................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP). ........................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP). ........................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP). ........................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP). ........................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP). ........................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP). ........................................ 3
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP). ........................................ 3

Página 1/5



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 434
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 006/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, inscrita no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 29.872.242/0001-57, com sede na Rua Quatro, nº 6, Bairro Cidade Nova,

Davinópolis/MA. Objeto: Aquisição de Artigos de Malharia da Administração Pública Municipal do Município de Sitio Novo

- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e

um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do

contrato R$ 309.460,00 (trezentos e nove mil, e quatrocentos e sessenta reais). Sítio Novo - MA, 06 de janeiro de 2023.

ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO. Secretário Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 4nh6up5qyh20230201100235

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 007/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, inscrita no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 29.872.242/0001-57, com sede na Rua Quatro, nº 6, Bairro Cidade Nova,

Davinópolis/MA. Objeto: Aquisição de Artigos de Malharia da Administração Pública Municipal do Município de Sitio Novo

- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e

um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do

contrato R$ 313.070,00 (trezentos e treze mil, e setenta reais). Sítio Novo - MA, 06 de janeiro de 2023. ROMÁRIO

MILHOMEM DA CRUZ. Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 2ipwuzq4pc20230201100208

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 008/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 29.872.242/0001-57, com

sede na Rua Quatro, nº 6, Bairro Cidade Nova, Davinópolis/MA. Objeto: Aquisição de Artigos de Malharia da Administração

Pública Municipal do Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A

vigência do presente contrato será até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições

previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do contrato R$: R$ 260.610,00 (duzentos e sessenta mil, e seiscentos e dez reais).

Sítio Novo - MA, 06 de janeiro de 2023. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 7bujkeihz720230201100251

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 009/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio do Fundo Municipal de

Assistência Social inscrito no CNPJ: 18.767.995/0001-86, CONTRATADO: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 29.872.242/0001-57, com sede na Rua Quatro, nº 6, Bairro Cidade Nova,

Davinópolis/MA. Objeto: Aquisição de Artigos de Malharia da Administração Pública Municipal do Município de Sitio Novo

- MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e

Página 2/5



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 434
ISSN 2764-2518 

um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do

contrato R$ 96.020,00 (Noventa e seis mil e vinte reais). Sítio Novo - MA, 06 de janeiro de 2023. ARIADYLLA BARROS

DOS REIS. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: 6iug8ba9ue20230201100225

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 011/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 029/2023, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: A

G DO NASCIMENTO GRÁFICA - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.244.925/0001-27,

com sede na Rua Humberto de Campos, 182, Canoeiro, Grajaú/MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Serviços Gráficos

para a Administração Pública Municipal do Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02;

e suas alterações; A vigência do presente contrato será até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos

termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor global do contrato R$ 157.268,50 (cento e cinquenta e sete mil, e

duzentos e sessenta e oito reais, e cinquenta centavos). Sítio Novo - MA, 01 de fevereiro de 2023. ANTÔNIO COELHO

RODRIGUES. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: dbdugckjcv20230201110218

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 011/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 030/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Educação, inscrita no CNPJ: 06.077.764/0001-61, CONTRATADO: A G DO NASCIMENTO GRÁFICA - ME, pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.244.925/0001-27, com sede na Rua Humberto de Campos, 182,

Canoeiro, Grajaú/MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Serviços Gráficos para a Administração Pública Municipal do

Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente

contrato será até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$ 110.344,50 (cento e dez mil, e trezentos e quarenta e quatro reais, cinquenta centavos).

Sítio Novo - MA, 01 de fevereiro de 2023. ROMÁRIO MILHOMEM DA CRUZ. Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: mc4b8ndepx820230201110247

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 011/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 031/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, inscrita no CNPJ: 13.911.662/0001-65, CONTRATADO: A G DO NASCIMENTO GRÁFICA - ME, pessoa jurídica

de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.244.925/0001-27, com sede na Rua Humberto de Campos, 182, Canoeiro,

Grajaú/MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Serviços Gráficos para a Administração Pública Municipal do Município

de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente contrato será

até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93. Valor

global do contrato R$ 123.962,50 (cento e vinte e três mil e novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Sítio

Novo - MA, 01 de fevereiro de 2023. ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO. Secretário Municipal de Saúde.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: yzyxo7f8iw920230201110219

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 011/2022 - (SRP).

CONTRATO: Nº 032/2023, CONTRATANTE O MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO, por intermédio do Fundo Municipal de

Assistência Social inscrito no CNPJ: 18.767.995/0001-86, CONTRATADO: A G DO NASCIMENTO GRÁFICA - ME,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 07.244.925/0001-27, com sede na Rua Humberto de Campos, 182,

Página 3/5



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 434
ISSN 2764-2518 

Canoeiro, Grajaú/MA. Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Serviços Gráficos para a Administração Pública Municipal do

Município de Sitio Novo - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; e suas alterações; A vigência do presente

contrato será até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº

8.666/93. Valor global do contrato R$ 59.197,00 (cinquenta e nove mil e cento e noventa e sete reais). Sítio Novo - MA, 01 de

fevereiro de 2023. ARIADYLLA BARROS DOS REIS. Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $NaYcJPMmHcr

Página 4/5



Quarta, 01 de Fevereiro de 2023 ANO: 4 | Nº 434
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/O
U=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretari
a da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:01.02.2023 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 012/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP).
	EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 011/2022 - (SRP).



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-01T18:02:54-0200
	/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




